motomfde

NR: 4196 000 Beze|chnung TB 46 RA Gruppe Rotondomat

~ TecHNISCHE DATEN

i GEPHT

: Schnittbrefte
Schndtthihen
Rﬁder
Chassis

NMotor

Hubraum

Leistung
ilenndrenzahl- -
Drehrichiung
Ziindung _
geetynete Zindkerze '
Elektrodenabstand
Vergaser
Luftfilter
Schmierung

Starter .

Wolf Ersatzteillisten

4-Takt Jahr 86 Typ AB,C,D

r‘..

\_“h_j

TB AGRA
WOLF-Rotondomax

4Tkt

TYPEN-NR.

- : 4196 0
v SERIEN-HR,: o

5. TYPENSCHILD

P
et oYY
eI

= i

\45 on

25-40-45-70mn

170 m. @ vorne, 200 mn P hinten
Leich'.metal YguB

Viertakt-Motor, Aspera LAY 153 L Serie A-C I.Av 5
148 cm®

;2.7 DIN PS bei 3300 ¥/min. (zm) : :
3100 1/Min, , -

~ [links auf Abtrieb gesehen
Ducati Schwungmagnet-Zunder

Champion RC-J8
0,7 mm
‘Schwimmervergaser
Polyurethanfilter
OruckdYschmigrung mittels Ulpumpe |

mit U1 HD SAE 20 - N 50

e " Abschalten
LT Tankinhait”
.. Ulvanngninhatt
’  Gewicht

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

‘guich Gashebel _ :

e

Reversierstarter

¥ Liter
006 '»itef
255 N (26 kg)

A3 . i Ry

Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4196 000 Bezeichnung: TB 46 RA Gruppe: Rotondomat

: _________Jl o

Wolf Ersatzteillisten

4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B,C,.D

i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 000 Bezeichnung: TB 46 RA Gruppe Rotondomat 4-Takt Jahr 86 Typ: A,B,C,.D
' o ‘ |

“3 144“5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 000 Bezeichnung: TB 46 RA Gruppe: Rotondomat  4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B,C,D
. a; NEEI. )
.. ERSATZTEILLISTE FUR TB L6 RA

- \

{

Serie’dA  Serie Bu.C Serie D

Bild-Nr. Besteu =Nr. Besteli-Nr, Bestell-Nr. Einzelteiibezeichnung Stlckzam
t
] ! 4191 015 Griffobertef) ]
8 : -1 4191 108 i Klajnmer 4 —
9 o 4191 109 Scilaufe 4
10 C A1 018 - Griffunterteil 1
12 3 | 0013 523 " Halprundschraude M 8 x 45 DIN 607 2
k] : - 0017 275 * Hohlscheibe 8,5/15 P 2
14 _ " 4191 016 ' - Réndelmutter M 8 ¢
15 P 4191 108 . Isalierbuchse 2
16 - 0010 392 6kt.-$chraube M6 x50 DIN 933 Z
17 : 419 107 lsolierscheibe 2
.18 M7 29 Scheibe 8,4 DIN %021 ¢
a - 012 24 ; Liqsenschraube BM 5 x 40 DIN 85 2
L ' 0016 210 j th.-Muner M 5 DIN 934 2
27 . Q012 2318 Linsenschraube M4 x22x7DINBS 1
28 . Q2016 309 Stopmutter M 4 DIN 985 )
.b??.’.:biblt.t.'tlbbt 4280 0|6 . - Scn&lthnhel '
25 | 4288 055 4280 055 4288 055  Schaltgehiuse m. dowdenzug t
k]I - 2023 900 2025 003 Motor !
- 2023 93¢ 2025 993  Motor im Austausch f
Na 4164 30 - Abdeckhaube tn 2023 000 enthalten 1
3 0029 055 Scheibenfeder !
: - - 4140 321 Abdeckhaube 1
33 - - 4140 322 Gitter 1
3 - - 0015 &%  Linsenblechschravbe B 4,8 x 9,5 1
kLI 41 80 035 Schalldampfer i
36 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 3
r : — 0M7 85 — Zamscheibe A 8,4 DIN 6797 9 —
38 0016 213 6kt,~Mutter M 8 DIN 934 : 7
39 0010 340 0010 340 - ~_6kt,-Schraube M 8 x 55 DIN 931 k| )
39 - - 0010 339  6kt,-Schraube M 8 x 60 DIM 93 3
a9 M7z 410 . Distanzring 1
M - - 0017 120  Scheibe A 5,3 DIN 125 4
53 4191 205 Gewindebolzen 2
54 0016 632 . Hutimutter M 8 DIN 1587 verz, 2 .
5% ' Schutzklappe 1
56 4118 105 Griff i
&7 Q015 676 Blei:hschraube 2
.§?....ll.....I...l..?!??.g!?.'"..ll...D.D..g?w!egtfgr."..I'.I.III'.II'I'.".'.I'?..'I’.'.'I-ll
- 419t 0%t 4191 051 4191 051 Schutzklappe kpl, 1
60 4196 300 Chassis 1
65 4191 109 | Hdhenskala verne 1inks und hinten recnts 2
66 4191 105 | Hohanskala vorne rechts und I. nten links 2
67 —— -390 — Rastenhebelt-  —— - — - -
68 | 3191 103 Knopf q
6% .. 19N 206 Druckfeder 4 .
ST M9 010 4191 020 1 4191 020  Achshalter vorne links u. hinten rechis 2
LTV 190 M9 019, M9 119 Achshalter vorne rechts u, hinten Yinks 2
e T M91 608  — Gewindebolzen -
& JI AR - U022 C56  Passchelbe 8 % 13 % 0,5 .
: g S o L _ =

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4196 000 Bezeichnung: TB 46 RA Gruppe: Rotondomat

i
il

Wolf Ersatzteillisten

3

4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B,C,.D

ERSATZTEILLISTE FUR TB 46 RA

| B8ild-Nr, Beswll-Nr. Bestel1-Nr. Bestell-Nr, Ehzeltei‘lbezefchnung Stiickzahl
Seri¢ A : Serie Bu.C Serie D ‘
g | ‘ A B
80 4190 500 © 4311 073 4311 073 Lalfradachse kpl. P2
82 a 5214 200 . - - . Buithse 2 o
";??.'.ll.?!?!‘?ugiI‘ll:--h'.'l..l.:'D.F'Ull"'lniiserﬂ’eg‘jet‘§? lllllllll I Y RN T - - '..Il' LN
90 4190 050 4125 065 4125 065 : Laufrad kpl. vorne 2 Z
J7 0017 851 0017 858 Zannscheibe A 8,4 DIN 6797 ' 2
82:80 . 4190 500 . 4337 068 4337 068 . L?l;rradachse kp). 1 2
82a 5214200 - - - - Buihse 2
34. - l4|?' b??? . L N .:. LR N V ?i}ftaanUChse - . ' . LE N J
H 4191050 4337 069 4337 069 Lajufrad hinten kpl, 2 2
37 ; 0017 851 0ci7 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 2
v T 417051 4117 051 | KJpplungsuuchse m. Stiften T
2t 0018 612 0018 612 | Steckt'erbstift 4 x 8 DIN 1474 4
122 ¢ 4111 403 4111 403 Vulvanfiberscheibe 2
..!g?l'. LA OI“.I.'O...l-.?!!!’g??.ll‘.?!!!.qu'.Il'upp!ung§§eb?!9?.lt.l'.llll."' 'l'.....t.lllll!‘l..
- 016({ 052 3160 052  Kupplung komplett ' 1
125 | 010 233 0010 233 6kt.-Schraube 3/8 26 x 1 1/8 K
126 ;‘ 00!7_9” oots 9t Federring A 10 DIN 127 1
130 Windfliigel - X
13t j 6kt.-Mutter M 6 DIN 934 -1
132 Senkschravbe M 6 x 15 t
133 , Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 rennrrenvessensanetins
- 4642 052 Wwindflugel mit Biid 131, 132, 133 N
- 4642 052 Windfliigel mit Bild 131, 132, 133 2
m 6kt.-Mutter M 6 DIN 934 2
133 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
134 6kt.-Schraube M 6 x 16 DIN 933 -2
135 Messerbalken 1
- 1360 L X} *eere -1-.?!!!.99%' [ EE X R X RN NN t.t.Etietzmesser.!Z/sgtgg?e?':?l.;IO.D ''''' XA R XN N NN J ?'O-.
- 4154 050 Messerbalken m. Messern u, Windfligeln 1
140 0019 406 Drehstift I
141 0019 422 6kt.-Schllissel 171/21 ‘ 1
142 - 0019 449 - 6kt.-Stiftschliisse) 6 DIN 91 - 1
142 0019 761 - . Einmaulschllssel 17 mm 1
143 0019 755 Einmauischlissel 8 mom —— |
144 . 0019 356 Dappelmaulschliissel IOIIS | 1
145, - - 0019 443  6Gkt.-Stiftschliissel 6 DIN 9V \ - 1
l45| 0019 447 - 6kt.-Stiftschlissel 4 DIN %) { 1
, . 4361 202 " Werkzeugtasche | 1
- 4196 210 - - "~ Gebrau¢hsanweisung T0 46 RA | 1
- f - 4196 212 - Gebrauchsanweisung T8 46 RA | S |
SRR SO 4196 211, Gebrauchsamvetsung T8 48 W8 v 1
- M6 063 werkzeugtasche kpl. 18 46 RA 1

B!

¢ Hern ketne- abweichamlen Artikel-ﬂﬁangegehen werden
', die Artikel-Nr. der ﬁeria Bund ¢ ;

AT

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

gilt

sl Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 000 Bezeichnung: TB 46 RA Gruppe: Rotondomat

Y - O RS S 1 SR A —
: i [ FSRNE .
[ B S L | it —
L— R S, P ] ; S

4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B,C,.D

Mutor TB r!ﬁ RA Serie C
LAV 153 | ! .

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:4196 000 Beze|chnung TB 46 RA Gruppe: Rotondomat

I
i |-
i

i
baatﬂll-ﬂr.

Wolf Ersatzteillisten

Brsatzteile l MbtoL LAV 153

Binzeltel 1-Be¢e10hm{mg

L

4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B,C,.D

Bild=Nr. Stiick Liefer-Nr.
: L ' Aspera
1 2027 051 3ylinder b .1 . 1601.0036
2 1032 201 Stife 2 2941.0001
4 1005 202 _ sSimmerring B | _.2961.0017
4 2027 052 Binlassventil ' 1 1613.0005
4 2027053 Binlassventil Ubergr. 0,8 1 1613.0006
S 2027 054 Auslassventil | ? 1614.0005
5 1027 055 Auslassventil tthergr. 0,8 1 1614.0006
6 12027 204 ventilteller 9,5 mn 2 2247.0008
7 1038 205 Ventilfeder 2 2791.0003
8 1038 206 Sich.Telletr 2 2247.0006
9 1032 112 Dichtung 1 2962.0001
10 2024 100 Zylinderkopt 1 2121.0004
11 1032 114 Schrauvhe 8 2918.0020
12 2027 201 Scheibe 8 2951.0074
13 -2025 2Q0 Kurbelwelle 1 1607.0095
14 2026 201 Keil 1 2941.00M
15 2027 202 Pleuyel 1 1611.0006
16 2027 205 Schraube 2 2916.0039
18 2026 217 Sicherungshlech 1 2949.0025
19 1039 100 Kolhen u. Bolzen 1 1609.0007
19 1039 101 Kolben u, 3olzen Ubergr. 0,25 1 1609 0009
19 1039 102 Kolben u. Bolzen Ubergr. 0,50 1 1609.0009
20 1032 103 Sicherungsring 2 2945.0004
21 1039 103 Holbenringsatz. 1 1610.0009
21 1039 104 Kolbenringsatz U'hexqgr. 0,25 1 1610.0010
21 1039 105 Kolbenrtnqsacz tlberqr. 9,50 1 1610.001%
22' 1032 243 Dichtung 1 4963.0021
22 2027 201 Flansch 1 1603.0013
24" 1005 217 Simmerring 1 2961.0018
25 1039 012 JlahlafAschraubg 1 2932.0009
6" 2026 203 Dichtung 1 2963.0029
a7 " 1005 216 Reaqlerwelle 1 2272.0001
28 1038 209 Schraube ‘ 5 2919.0075
29 10328 209 Schraube B 1 2919.0075
12 2025 052 Uleinfillrohr kompl. 1 1648.0007
34 2025 207 tlstah 1 1932.0011
4 A 2026 211 0-Ring | 2961.0025
35 2025 206 Ulrohr : 1 3914.0017
36 2027 208 Dichtung | 1 2961.0032
37 2026 212 Schraube i 2 -2919,0091
k| 2062 208 Realerwelle | ? -2275.0009
39 1032 236 Flachscheiben 1 295%1.0029
0 2026 209 Sicherunqsrinn 1 - 4945.0006
41 2026 205 Scheibe { 1 : 3951.0015
42 | 1032 230 Reqlerverzahnunq Leicht 1 "1617.0001
43 | 1032 20 Sicherungsring 2 -2945.0005
44 | 1032 232 Reglersoule Leicht 1 2274.0001
445 2026 206 ‘Mlpunpe 1 1616.0004
46 | 2025 205 Nockenwelle 1 - 2241.00136
4T L 1032 220 Ventilstldssel 2 -2244.0001
48~ 11032 306 Dichtung 2 29613.0004
49 11039 305 Entlifter 1 1619.0001
50 1038 301 Entliftereinsatz 1 2714.0001
51 1032 308 beckel 1 2166.0001
C 92 1006 203 ‘Schraube : T 27 7 2919,0061
. 53 1032 N ‘En*.lifterrohr . ' 1 2167.0001
. 54 - 2026 052 ‘Ha.ter 3

A9

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

rokk Seite 7

1650.0007



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4196 000 Bezeichnung: TB 46 RA Gruppe: Rotondomat

Wolf Ersatzteillisten

|

4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B,C,.D

Bild-Nr. | Bestell-Nr, Binzelteil-&ezetcﬁnunq Stick Liefer-Nr.

[ i Aspera

I‘ : .
55 L 2027 206 Reqlerhehelf ‘ 1 2724.0083
56 ! 1032 486 Feder { 1 2792.0010
S7 ' 1032 487 Gelenk [ 1 2725.00013
59 . 2026 405 Schraube | 2 2919,0073
60 2024 400 Varqaserverkl. 1 1741.0026
61 2027 050 Anschlag 1 1741.0021
62 1038 402 Halter ‘ 1 2949.0004
6l 1006 414 Schraube | 1 2919.0039
64 1032 480 Gelenk v 1 2725.0002
65* 2027 406 Dichtung u-l . 1 2963.0002
66 2025 401 Verqaserkriinmer 1 2851.0022
67 1032 482 Schraube 2 2919.0047
68 1032 422 Schraube ? 2 2918.0017
70* 1037 400 Dichtung 1 2963.0013
" 0016 234 Mutter 2 2921.0008
72 1039 067 Vergaser 1 2302.0038
73* 1038 400 Dichtung 1 2963.0001
74 2024 051 Luftfilter kompl. 1 1340.00013
75 2024 402 Filterdeckel 1 2343.001)
76 2024 403 Piltereinsatz 1 2241.0002
17 2024 404 Piltergehdusa 1 2342.9007
78 2024 405 Scheibe 2 2951.0009
79 1006 4407 Schraube. -2 2919,0041
3] 2025 301 Schwungrad lLeicht 1 2411.0024
82 2024 054 Stator kompl. 1 1412.001
a3 1032 325 Z2indspule 1 1633.0007
a4 2024 305 Kondensator 1 1634.0002
8% 1032 3127 Unterbrecher 1 1632.0001
a6 1005 3040 Nocke 1 2413.0002
a7 1006 209 Schraube 2 2913.0051
88 1032 303 Scheibe 2 2951.0016
89 1005 305 Kurzschlusskabel 1 2401.0004
90 1038 308 dindkerze 1 4149.0007
91 1038 309 Rerzenstacker 1 2905.0005
92 2024 304 Lejitungshalter 1 2949.0005
99 20425 951 Starter m. DBmpferteder 1 1421.0026
140 1037 600 Feder 1 2792.0014
101 1037 602 Deckel 1 2932.0014
192 2025 601 Sieb 1 1720,0004
193 1037 606 Grifef 1 2423.0002
104 1032 418 Schraube ] 29149,0010
105 1039 622 Halter 1 1741.0002
106 2026 607 Mutter 1 2921.0020
107 2026 606 Scheibe : 1 2951.0050
108 2025 302 Geblidsecehduse 1 2432.0144
109 0010 201 Schraube 2 2919.10218
110 2024 501 Tank 1 1621.0036
1M 1032 505 Tankdeckel 1 2335.0001
112 1038 500 Plastikleitung T 1 1627.0002
117 1039 310 Schwungradumkleidung 1 2433.0006
118 0070 207 Schrauke 2 2919.00238
119 0010 201 Schraube 1 2919.0038
129 2025 208 Drucklager 1 2952.0006
133+ 1032 41 Dichtung 1 2963.9002
134 2025 215 Schraube 2 2919.0089%
135 2025 oM AnschluBstiick 1
145 2025 053 Ziindanlage ﬁ 1 1630.0010
146 — 1032 0S8 ___Dichtsatz anl. Teile *» — 1 - 1661.0006
147 2025 209 Halteblech 1 ‘
Ija 0037 006 Dichtung 1
149 0011 342 1

&yl Schraube MB x 12 A1 0

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR: 4196 000 Beze|chnung TB 46 RA Gruppe Rotondomat 4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B,C,D

STATOR LAV 163 L -
1
A ]
. 3
. —
s
LY
. _
i 1
o
_ Lo o o
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-BB#etchnunq Stiick Liefer-Nr.
Aspera
1 2025 303 Schwunqrad Lejcht 1 2411.0024
2 1005 300 — Unterbrechernhcken 1 2413.0002
3 1032 330 Feder t 2792.0007
4 2026 312 . Deckel ) 2752.0007
% 1038 304 Bichtung 1 2963.0016
6 2026 314 - . Mutter i 1 2921.0019
7 0017 988 Schethe e 1 2953,0003
é 1032 327 . Unterbrecher | 1 i11632.0001
2026 316 i Schraube ‘ 1 i2919.0133
10 1032 337 | Schraube 1 '2919 0012
1) . 2024 305 | Kondansator 1 11634,0002
1¢ 1032 318 Schmierfilz 1 2418.10001
13 2025 300 Ankerplatte 1 1419,0001
58 _1032 125 Zlindspule 1 1633.0007
1% 1 1412.00M

"2024 054 Stator kol.

A1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 000 Beze|chnung B 46 RA Gruppe Rotondomat 4- Takt Jahr 86 Typ AB C D

i
E[
I I
: i

VERGASER v 153 L

Gild-Nr. Bes téll-Nr. Einzelteilbezeichm\ug Stiickzahl
1 2028 404 | Shokerschaft kpl, | 1
2 1032 492 , Orosselklappenschaft kpl, 1 B
) 1032 433 | Orosselklappe ' . | L
3 1032 434 Schraube ; : 3
6 1032 436 ; Dichtung | : 1
7 1032 437 Anschluﬂvers'hr. L
8 1032 438 _Dichtung ' ; : _ ' _
b 1032 439 -~ Schiraube y i 1
10 1039 436 Ventil | : |
1" 1032 443 : Schuimerscha# 1
12 1032 444 + Dichtung [ 2
134 1032 445 - - Schraube i !
17 1032 446  Halter | 1
13 1032 447 | Feder '[' ) 1 -
19 1632 450 | Schwinmerkappe kpl ‘ ]
20 1032 449 - Dichtumg 1
b 1332 451 o Tupfer 1
22 1032 452 " Dichtung 1
23 1032 453 o Schwinmer 1 -
244 1039 441 Diise (Nr,78) 1
25 2028 492 Shackerklappe }
26 1332 458 Feder g 2
27. 2026 408 Leerlauf/Einstel lschrauhe 1
2. 1039 439 Drehzahl/Einstel lschraube 1
9 1039 440 © Feder - 1
.0%9.D...l!9§§.e!!."'.liII'.E???!’II.l.bl‘.."b.’ [ NN NN NN XY (A N NN X NN} ll ' .OO....._: -
- 1039 067 Vergaser kpl, . 1
Vergaser o S B -
- T T . i .
i 7 ! '. * ‘ . iR
» - Lo . -? —
| : *" "l ST
A oo |
BN VIR . I
. % o‘

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 000 Bezeichnung: TB 46 RA Gruppe: Rotondomat  4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B,C,D

b .

| %{om T8 46 RA Serie A, Bu, C| |

'
i
i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 000 Bezeichnung: TB 46 RA Gruppe: Rotondomat  4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B,C,D

| o
ERSATZ] EILE MOTOR J
BiYd-Nr, : _ Einzelteii-Bezeichniing Liefer-Nr.
vestell-Nr. S Aspera
1 11039 200 Gehduse mit Zy)inde) 1010072
2 - - 1032 201 - Gehdusedechelstift —  -9419005
4 11032 202 ‘Stmnering C 9619015
5 1038 057 Einlaﬂventilsat’ : 2420093
6 1039 059 Auslapventilsat: | 24300990
8 ‘ Ventilteller } 2471005
9 1038 205 Ventilfeder : .
1} 1038 207 Kurbelwelle hpln : 2100110
12 - 1032 214 Splint , : - 9429003

ki 1032 215 Verzahnung f 2221001
4 1039 100 Kolben und Kolbenbolzen 2201011
15 1032 103 Sicherungsring | 9453010
‘16 1039 103 Kolbenringsatz | 2240004
17 - 71038 202 ¢ Pleuelstange kpl. -2301007
18 1032 217 | Pleuelschraube | : 9199019
‘19 1032 218 Scheibe L - 9519015
120 1032 282 Hutter f 9219024
2 1032 220 Ventilstofel & 2441002
:23 1032 222 Ulpumpe kpl. 2601002
128 1032 223 Dichtung 9631001
25 1032 224 Gehdusedeckel m. Flansch - 1330009
- 26* 1632 226 Simmering : 5 9619006
27 1032 227 Dichtung 9631030
28 1339 012 ablaBschraube '

0 1038 209 Schraube B 9199204

3 1032 229 NeinfiilVschraube ., 9329004
32 10°2 225 Reglerwelle 2721001
3 —1032 230 - Reglerverzahnung : 2710001
1 1032 23 Federring 9459011
K1 1032 232 Reglerspale i 2141001
36 1332 233 Kalter , 8411033
37 1032 234 Reglerumlanker : 2751007
38 A 1932 236 = ‘Scheibe j © 79519060
19 1032 233 Reglerhebel S 8241042 -
51 1037 200 Hlockenwel Te I . 2401002 ¢
42 1032 238 ©  Schwungradkeil I 9419006
43 1638 300 Zindanlage teicht | 4110035
44 1032 303 Scheibe » 9519026
45 1032 304 Schraube 9159008
46 1032 112 Dichtung (alle ypen) - 9621005
147 1032 113 ZyYinderkopf : 1211008
IGB 0017 123 Scheibe : 9519016
49 0010 214 Schraube ;

151 1038 308 Ztndkerze : - 4149037
{*52* 1032 1306 Dichtung 5 9631007
53 1033 305 Entlifter kpl, i 1601007
‘54 1038 301 Entluftereinsatz 8151001
K5 1032 308 Entlifterdeckel 1661001
57 1033 219 Schraube : 9019010
58 1032 311 Entliifterschlauch 1671001
59* 1032 401 Dichtung 9631003
60 1139 428 Ansaugrohr 1518035
62 1032 482 Schraube 9119010

—66 - - --1632 483 - -Feder — e - - BRWSG — - s

- A

67 1037 050 Hértikalstarter | 4210022 , I
|
|

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 000 Bezeichnung: TB 46 RA Gruppe: Rotondomat

Bild-Nr, ;

4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B,C,.D

ERSMTZIEILE MOTOR

@ Einzeltei)-Bezeichnung Liefer-Nr.
| Bestell-Nr, ¥ | Aspera
69 - 1039 220 Schraube i 904 5309
70 1032 484 Schraube ; 91993106
72 © 1032 485 Schraube S ar1ag12
73 1032 486 Reglerfeder 8921052
74 1032 487 - Shokergelenk | 8251036
75 1032 438 Reglergelenk - 8251035
76 1032 417 Scheibe | 9549004
L 1038 307 KurzschluBkabel 4941008
a 1032 418 Schraube | 9199054
- gee 1032 419 Dichtung i 9631026
. 83 1032 489 Dichtung ! 9631932
84 C 1039 467 Vergaser kpl. 3001680
. 85 1032 422 $chraube ‘ 9159006
) 1032 423 Zahnscheibe 9549002
- 87 1032 424 . Mutter 9219006
: 88 1038 400 Dichtung 9631005
. 89 0017 12} Scheibe 9519017
90 10318 424 Schraube ~ 901903¢
1 1039 066 tlkontrollistab kpl. 8149025
© 9 1037 201 Ulkontrollstab - 2329030
© 93 1039 223 tinfullrohr 8149024
9 1038 436 - Drehzahlbegrenzung 7061290
9 A 1038 437 Vergaserverkleidung 1061288
. 95 1039 221 G-Ring , 9619025
9% 1038 402 dawdenzughalter 3499608
97 1038 425 Schraube 9029003
1] 1039 225 Schraube 3199211
99 1032 315 Schraube 34159004
100 1037 400 Starterfeder ) 8921056
103 H:32 36 Halter 9499043
105 1038 500 Kraftstoffleitung 3340014
106 1032 627 Scheibe 9519056
107 1332 626 Mutter 9219050
3 1039 106 Katelhalter 9499061
113 A 1037 300 Firmenzeichen 7051040
f15 1039 307 Typenschild 7051036
16 1032 322 fiete 9199018
118 A 1038 309 Zundkerzenstecker 4959017
122 1032 343 Reglerkontrotischild 7051035
127 1339 310 Schwungradabdeckung 4331011
1128 1039 224 Schraube 9199213
137 A 1033 438 -Gehduse - 3420013
- 138 1032 428 -Filtersieb 9499034
139 1039 427 fFiltereinsatz 340011
140 1033 404 Filterdeche) 3431008
131 1032 431 Abziehbild 7051018
142 A 1032 053 Luftfiltergehiuse 3408015
143 1039 506 Schraube 3199208
145 1037 601 Schale flir Vertikalst. 8231508
146 1037 602 Deckel 93329033
159 1032 325 Ziindspule 3160019
160 1032 326 Kandensator
‘3‘5‘ .. 1032322 — Unterbrecher &pl 4150011 |
!179 B 1039 312 ‘Gebiﬁsegehhuse fUr Vertik. 4320135 E
|
 Al5 |
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 OOO Beze|chnung TB 46 RA Gruppe Rotondomat 4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B,C,D

|l i L T
| ‘ |
Enw\rmuz MOTOR
Bild-Nr, E; . Einzelteil-ﬂééeic!hdnq f ‘ Liefer-Nr.
' - Bestell-Nr. 3 : Aspera
180 A 1038 501  — Plastiktank = | - 3301018 -
131 71032 505 Tankdecked = | 3350005 :
Vo 11032058 Dichtungssatz: . 9601019
- L4164 301 Abdeckhaube ! 4321033
136 Q012 870 Schraube 9113016
220 1036 622 dalter : T 8810051
221 0012 202 3chraybe i 9199450 :
- 222 --0037- 006 Dichtung | ' ' -
- 223 0011 342 Zylinderschraybe M 3 x 12 '
22 1039 011 AnschluBstiick
L 225 a7y 209 Sicherungsble¢h
i {-* d. h, im D?chtungssatz enthaltaﬁwﬁ}:-365é_5§§) - S
1 Starter

Braatzteile, Btarter‘ TL 47
gild-l!r. Bestell-!tr, Stiickzahl Finzelteil-Bezeichnung

1 1037 603 4 Schraube
2 1037 604 1 Startergehiuse
3 1037 600 1 Feder
4 1037 605 1 Zugseil
) 103 1 Handgriff
.6 1037 607 1 Schraube
? 1037 602 1 Bremslappe
8 1049 620 1 _ Seilscheibe
9 1037 610 1 Zahnrad
10 1037 &1~ 1 Bremse
1039 21— % -—Schale — - S
a3 1057 6 1 Seilhalter
i 14 1037 615 1 Starterhalter
B ..t........‘..O-......-..O...‘.........'...'...O....'..' L I [ A X LN 3§ J
L= 1057 €50 - 1 Vert:ikalstnrt:er l.pl. A1 6
I . .l. “_—

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 000 Bezeichnung: TB 46 RA Gruppe: Rotondomat  4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B,C,D
| : | .

ERSA;IZH;‘;ILLISIE VERGASER  SRIEA Bu. C

.
i ‘ S -
;‘ '-'l_—-—-‘___ p — -8B - .o - g
‘: ";-—-—. e
| 'at____r% ‘._‘7“’ .
’ .
“________‘____- ‘ """ - _
. Yo
T S I A
: ﬂ Cos "'. 5,
.7 . 0¢._. | . [ ]
Y (ﬁ‘if “‘“\ s
n - Qg B
3 - .© 't
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stck.
| 1032 491 Shokerschaft kpl, -
Z 1032 492 Orosselklappenschaft kpl.
3 1032 433 Qrosselklappe
& 1632 434 Schraube
6 1032 436 Dichtung
7 1032 437 Anschiudverschr.
8 1032 438 Dichtung
8 1032 439 Schraube -
10 1039 436 Ventil
" 1032 433 Schwimmerschaft
12 1032 444 Dichtung

13 A 1032 345 Schraube

— ot el ] e il el ol s = mh i vk [N =t o = = b L) -
i

17 —1032 346 Halter
18 1032 947 Feder
19 1032 450 Schwimmerkappe kpt.
- 20 1032 449 Dichtung
K 1032 45¢ Tupfer
22 1032 452 Dichtung
53 1032 453 Schwimmer
L 1039 341 Dise (Nr. 78}
3 1039 313 Schoxerklappe ;
26 1032 458 Feder :
a7 1032 459 Leertauf/Einstel schraube
28 1039 439 Drehzahl/Einstellischraube
29 7 TEI9 4407 77 Feder ' '
30 1938 411 Feder
- 1039 067 Vergaser kpl, 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 000 Bezeichnung: TB 46 RA Gruppe: Rotondomat  4-Takt Jahr: 86 Typ: A,B,C,D

ZUNDANLAGE

Bild-Nr. Best.-Nr.

Einzelteilbezeichnung

Stilckzan!
Gruppe/Gerit

18 1038 303 Schwungrad leicht 1
2 1932 Unterbrechernacke 1
k 1032 332 Unterbrecherdeckel 1
4 1032 333 Mutter 1
5 1032 334 Scheibe 1
9 1032 327 Unterbrecher kpl. 1
10 1032 336 Schraube 1
1" 1032 326 Kondensator 1
12 1032 337 Schraube 1
13 1032 338 Schmierfilz 1
14 1G32 330 Klemmfeder 1
1S 1032 300 Unterbrecherg.hduse und Anker !
16 1032 329 Klemmfeder 1
17 1032 325 Zlindspule !
L S 1038 _304 Qichtung_________.... U SUE SO
19 1332 054 Stator kpl. 1
Ziindanlage
: [)
- » -
” ' | 17 4
o7 b 19 |
¢ ] 1
' 1 J
) - 19
o e—"’ | gl [
‘. l .-
» . I |
Y )
./ 0 |
Hew, J
t ,/
] ”
\‘.-_‘

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 16



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

